2022 年９月 28日

各 位

会 社 名 地主株式会社

代表者名 代表取締役会長 CEO 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 人事総務本部長   前川 純一

TEL 06-4706-7501

本部長等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本部長等の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

・本部長等の異動（2022 年 12 月２日付）

氏名 新役職名 旧役職名

西羅
に し ら

 弘
ひろ

文
ふみ

代表取締役社長ＣＯＯ

（兼務：海外事業本部長）

代表取締役社長ＣＯＯ

（兼務：東京営業本部長、海外事業本部長）

松本
まつもと

 敏
とし

幸
ゆき

 東京営業本部長 東京営業本部 副本部長

樋口
ひ ぐ ち

 尚也
な お や

 九州営業本部長

東京営業本部 副本部長 兼

九州支店開設準備室長

小池
こ い け

 宏明
ひろあき

 財務本部 副本部長 財務本部

阿部
あ べ

 健太郎
け ん たろ う

 財務本部 副本部長 財務本部

以 上